
Ansökan om miljötillstånd  

Bilaga 8A. 

 

På fastigheten 288-401-9-148 som är belägen i Kronoby har företaget Henning Huldén & Söner Ab planerat 

att starta verksamhet för att mottaga träavfall samt ren överskottsjord för slutförvaring. 

På Fastigheten finns det en gammal ren överskottsjord för slutförvaring området som är planerad förstoras 

av dessa jordmassor som kommer att levereras till område.  

På området har det funnits en markäkt som har haft ett grävdjup på 1-2 m och marktäktsbotten är över 

grundvattennivån på området, efter verksamheten området  har blivit vattenfylld. På flygfotografier ser det 

ut som en liten sjö, men det är ingen sjö. Det är bara ytvatten som inte haft någon annan väg att rinna bort 

och då blivit liggande i den gamla marktäkten. Före utvidgningen av jorddeponin kommer skogsdiken at 

rensas på fastigheten för att ytvattnet ska kunna rinna bort och inte fylla upp den gamla marktäkten på 

nytt. Detta kommer ochså att minska risken att material från jorddeponin kommer i kontakt med 

skogsdiken. Rensningen av skogsdiken kommer att förbättra skogsområden och torka upp området så som 

det var förut. 

Uppe på den färdiga jourmottagningen kommer man att ha ett förvaringsområde.  

Efter förstorningen kommer jordmottagningsområdet att vara 3,27ha stort. 

 

På områden kommer man att förvara stubbar som sedan kommer att flisas och föras bort.  

Mängderna som kommer att mottagas kommer från företagets egen verksamhet.  

Mängden kommer att ligga mellan ca stubbar 500m3/år. 

På området kommer man även uppbevara snömassor under vintertid, mängden kommer ligga på 1000m3 

per år. 

 

 

På området kommer det att finnas maskiner och bränsle för maskinerna när krossning av träavfall och 

stubbar sker samt när jordmassorna på jordtipps området breds ut. Då bränsle och andra oljor förvaras på 

området skall de förvaras i ändamålsenliga förvaringsutrymmen och behållare för att undvika att dessa 

produkter förorenar naturen och grundvattnet.  

 

På området bör det inte förvaras problemavfall. Om det skulle uppstå problemavfall på området skall 

problemavfallet snarast möjligaste avlägsnas och föras till en ändamålsenlig mottagningsplats för 

problemavfall.  

 

För att eventuella maskinhaverier och olyckor inte skall påverka naturen, bör det finnas tillräckligt men 

oljeabsorberande material på området när verksamheten är igång. Även släckningsredskap bör finnas till 

hands vid en eventuell brand. Största risken för brand på området är om maskinerna skulle börja brinna. 

 

21.10.2025/Uppdaterad 27.1.2026 



 


